لہذا
اصحاب ہر قسم کی چران کی لکڑی کی طلبہ
درودان کام میں ان لکڑیاں انراخ پر حاصل کر
سکتے ہیں۔ الم

جو مدنی غلام حسین مگڑی مگر چرپ
اینڈ ڈرنٹ کسٹڈیئر لکڑیوں کے روڈ چلم

مسجد مبارک اور جماعت انصار اللہ

اصحاب جماعت کو معلوم ہے کہ سیدنا حضرت
امیر المؤمنین امیر احمد لقاوی مقبرہ العزیز نے ۱۳۲۹ھ
۱۹۱۰ء کو مسجد مبارک روڈ کاسٹکیا دیکھا اور
ساتھ ہی حضور نے یہ تحریک فرمائی تھی کہ جماعت
مسجد کی تعمیر میں مالی حصہ لیں۔ اس تحریک کے
پیچھے ہی مخلصین نے عملی رنگ میں لبیک کہنا
شروع کر دیا۔ لیکن آپ میں سے بعض نے وعدہ جا
کئے۔ اور ابھی تک وہ نہیں کئے۔ حالانکہ وعدہ
پورے کرنے کی آخری تاریخ ۳۰ نومبر ۱۹۲۹ء
تھی۔